



AU-møte 13 2013-2015 16.april 2015

Tid: kl. 1900 – 20.30

Skype-møte

Tilstede: Hanne Gade Ringdal, Nils Johan Garnes, Odrun Katrine Bergland, Sonja Jacobsen (vara), Hanne Cecilie Widnes (adm) og Jan Tore Evensen (adm)

Forfall: Odrun Bergland

SAKLISTE

AU-sak 98	Godkjenning av AU-protokoll 12 2013-2015
AU-sak 99	Innkomne landsmøteforslag
AU-sak 100	Invitasjon til medlemskap i Eurocare
AU-sak 101	Innkalling til generalforsamling i Virke 6.juni kl. 13-15
AU-sak 102	Innkalling til representantskapsmøte i Norges Fredsråd 12.mai kl. 17-20
AU-sak 103	Innkalling til årsmøte i Studieforbundet Næring og samfunn 12.mai 1230-1600
AU-sak 104	Søknad om oppstartsmøte med Bergen kommune
AU-sak 105	Sammenfatning av årsmeldinger for 2013 og 2014
AU-sak 106	Visuell profil

PROTOKOLL

AU-sak 98 Godkjenning av AU-protokoll 12 2013-2015

Vedtak: Protokollen godkjennes

AU-sak 99 Innkomne landsmøteforslag

Det har kommet inn tre forslag til landsmøtet. Sakene taes opp på neste landsstyremøte med en innstilling fra AU.

Fra Gisle Bangsund, Mirjeta Emini og Houda Zammali:

«Det skal i IOGT være en ansattrepresentant i styret.»

Vedtak: AU er positive til forslaget, men mener at det bør sette ned noen retningslinjer for hvordan ordningen skal praktiseres, bl.a hvilke ansatte som skal inngå i en slik ordning. Man ønsker også å diskutere på neste landsstyremøte hvorvidt en slik representant skal ha stemmerett eller kun tale- og forslagsrett.

Fra område Lambertseter:

Endring i ritualet: Betegnelsen kapellan erstattes med mentor.

Begrunnelse: IOGT er livssynsøytralt.

Vedtak: Endring i ritualet er ikke nødvendigvis noen landsmøtesak, men tilhører de sakene som sentralstyret kan ta stilling til, evt. ordensutvalget. Kapellan-tittelen står

imidlertid også i lovverket som et av ombudene som skal velges i de avdelingene som arbeider i losjeform. Paragrafene hvor dette står nevnt er foreslått fjernet i det nye forslaget til vedtekter. AU innstiller derfor på at saken oversendes det nye sentralstyret.

Fra område Lambertseter:

Hvis navnespørsmålet kommer opp er forslaget IOGT – rusfri solidaritet.

Begrunnelse: Sier noe om hva org. står for og bevarer tradisjonen med bruk av IOGT.

Vedtak: Det gis en tilbakemelding til området at det ikke vil foreligge noe forslag om nytt navn til IOGT under møtet.

AU-sak 100 Invitasjon til medlemskap i Eurocare

På oppfordring fra generalsekretær har Eurocare ved generalsekretær Marian Skal sendt et brev med informasjon om Eurocare, medlemskap i Eurocare og nytteverdi av et eventuelt medlemskap i Eurocare fr IOGT i Norge. IOGT er i dag medlem i Eurocare gjennom Actis, men et direkte medlemskap vil gi IOGT tilgang til å jobbe tettere opp mot europeisk ruspolitikk på linje med IOGT-NTO, og IOGT i Polen og Tyskland. Eurocare driver viktig ruspolitisk påvirkningsarbeid inn mot EU, WHO og OECD og det er viktig at et bredt mangfold av europeiske organisasjoner støtter opp om denne motvekten til alkoholindustriens interessepåvirkningsarbeid i Brussel – både ved å gi sin tilslutning, delta aktivt og ved å støtte opp økonomisk gjennom medlemskontingenten. Årlig kontingent er for 2015 på 650 Euro.

Vedtak: IOGT i Norge søker om medlemskap i Eurocare.

AU-sak 101 Innkalling til generalforsamling i Virke 6.juni kl. 13-15

Vedtak: Generalsekretær møter som representant for IOGT

AU-sak 102 Innkalling til representantskapsmøte i Norges Fredsråd 12.mai kl. 17-20

Vedtak: Trond Aasland forespørres om han kan møte

AU-sak 103 Innkalling til årsmøte i Studieforbundet Næring og samfunn 12.mai 1230-1600

Vedtak: Det sjekkes om vi har stemmerett på møtet. Jan Tore Evensen møter for IOGT

AU-sak 104 Videre utvikling av eiendommen til Åsane Fhs

Ifølge Asplan Viak har utviklere av naboeiendommen på Åsane helt nylig hatt et oppstartsmøte med Bergen kommune og fått tilbakemelding på at de ikke vil åpne for privat omregulering av denne tomten før arealdelplanen for Åsane/Haukås har vært behandlet i Bystyret. Vi rådes derfor til å avvvente situasjonen til over sommeren for deretter å se på mulighetene for å gå videre med denne saken i samarbeid med utviklerne av nabotomten (mot vest)

VEDTAK: Vi avventer situasjonen til over sommeren

AU-sak 105 Sammenfatning av årsmeldinger for 2013 og 2014

Det jobbes nå med å ferdigstille årsmelding både for 2013 og 2014 til møtet neste uke og administrasjonen anmoder om at disse kan sammenfattes i en samlet melding for hele perioden.

Vedtak: AU er positive til at administrasjonen fremstiller samlet årsmelding for 2013 og 2014. Meldingen behandles i sentralstyret 26.april

AU-sak 106 Visuell profil

Vi har vært i kontakt med Poppkorn (vårt designbyrå som bl.a lager Aksent) om utforming av ny grafisk profil. Dette vil innbefatte logobruk, nye prosjektlogoer, materiell, typografi, standard trykksaker og opolicy for bildebruk, grafiske elementer og illustrasjoner. Det vil være naturlig at denne prosessen legges opp sammen med det arbeidet som nå gjøres med en ny kommunikasjonsstrategi.

Vedtak: IOGT inngår avtale med Poppkorn om utforming av ny grafisk profil innenfor en kostnadsramme på kr. 50 000.

Ved protokollen

**Jan Tore Evensen
Org.kons**